



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS
ESTADO DE GOIÁS

MAPA DE JULGAMENTO
LICITANTES QUE PARTICIPARAM DO CERTAME
PREGÃO PRESENCIAL nº 010/2017

ELECTROS FERRAGENS TRIUNFO LTDA

Item	Unidade	Marca	Descrição	Qtde	Valor	Valor Total
				200	R\$ 75,000	R\$ 15.000,000
2	MT	CAMPOS BELOS	AREIA LAVADA	200	R\$ 72,000	R\$ 14.400,000
3	MT	SÃO JOÃO	AREIA ROSA	50	R\$ 13,900	R\$ 695,000
6	UNID	GERDAU	BARRA DE FERRO 1/4 12 MTS	100	R\$ 8,900	R\$ 890,000
15	UNID	PVC BRASIL	CAL DE PINTURA 8KG	50	R\$ 12,900	R\$ 645,000
22	KG	GERDAU	ELETRODO 46 2,5	100	R\$ 2,400	R\$ 240,000
29	UNID	3M	FITA ISOLANTE DE 5 MTS	10	R\$ 208,000	R\$ 2.080,000
31	UNID	ZEMA	JANELA VENEZIANA 1,20X100 1X2	50	R\$ 69,500	R\$ 3.475,000
35	UNID	COLATEX	MASSA CORRIDA ACRILICA 18L	20	R\$ 219,000	R\$ 4.380,000
46	UNID	MAPOVIL	PORTA 2,15x80	100	R\$ 59,000	R\$ 5.900,000
55	MT	SÃO JOÃO	SAIBRO PURO	20	R\$ 68,500	R\$ 1.370,000
56	UNID	COLATEX	SELADOR ACRILICO 18LTS	120	R\$ 5,950	R\$ 714,000
58	UNID	CARDINARI	TE SANITARIO DIAMETRO 100X100 MM	40	R\$ 5,900	R\$ 236,000
58	UNID	CARDINARI	TE SANITARIO DIAMETRO 100X50 MM	200	R\$ 76,630	R\$ 15.326,000
62	UNID	ETERNIT	TELHA FIBRO CIMENTO 3,66X1,10	75	R\$ 108,000	R\$ 8.100,000
65	LATA	COLATEX	TINTA ACRILICA 18LTS	75	R\$ 99,000	R\$ 7.425,000
66	LATA	COLATEX	TINTA FOSCA 18LTS			R\$ 80.876,000

FENIX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - ME

Item	Unidade	Marca	Descrição	Qtde	Valor	Valor Total
				50	R\$ 88,200	R\$ 4.410,000
21	UNID	COLA BRANCA	COMPENSADO 10M	500	R\$ 2,500	R\$ 1.250,000
28	MT	COBRECOM	FIO SOLIDO 6 MM	240	R\$ 16,000	R\$ 3.840,000
34	M²	VEDACIT	MANTA DE BIDIM GT 07	20	R\$ 10,900	R\$ 218,000
68	UNID	PVC BRASIL	TUBO ESG 40 MM			R\$ 9.718,000

MILA CONSTRUÇÕES LTDA - ME

Item	Unidade	Marca	Descrição	Qtde	Valor	Valor Total
				60	R\$ 8,000	R\$ 480,000
4	KG	PRECON	ARGAMASSA	50	R\$ 5,900	R\$ 295,000
8	UNID	BELGO	BARRA DE FERRO 4/2 MTS	50	R\$ 20,000	R\$ 1.000,000
9	UNID	BELGO	BARRA DE FERRO 5/16 12 MTS	100	R\$ 98,000	R\$ 9.800,000
10	MT	CIPLAN	BRITA Nº 0	100	R\$ 98,000	R\$ 9.800,000
11	MT	CIPLAN	BRITA Nº 01	450	R\$ 7,000	R\$ 3.150,000
12	MTS	ANG. VERMELHO	CAIBRO 5X5	10	R\$ 25,000	R\$ 250,000
14	UNID	ASTRA	CAIXA DE DESCARGA	1300	R\$ 24,500	R\$ 31.850,000
20	UNID	CIPLAN	CIMENTO 50KG	50	R\$ 14,000	R\$ 700,000
24	KG	GERDAU	ELETRODO GER 3,25	40	R\$ 13,000	R\$ 520,000
37	MT	MAIS PVC	METALON 15X15 CHAPA 20	40	R\$ 20,000	R\$ 800,000
38	MT	MAIS PVC	METALON 16X16 CHAPA 18	20	R\$ 7,000	R\$ 140,000
49	KG	GERDAU	PREGO 17X21	20	R\$ 7,000	R\$ 140,000
50	KG	GERDAU	PREGO 18X30	20	R\$ 7,000	R\$ 140,000
51	KG	GERDAU	PREGO 22X42	10000	R\$ 0,750	R\$ 7.500,000
60	UNID	MINAS	TELHA CER. PLAN	200	R\$ 69,300	R\$ 13.860,000
63	UNID	ETERNIT	TELHA FIBRO CIMENTO 3,05x1,10	100	R\$ 17,000	R\$ 1.700,000
67	MT	VOTORÃO	TRELIÇA			R\$ 82.125,000

PENNA CUNHA FERRAGENS LTDA

Item	Unidade	Marca	Descrição	Qtde	Valor	Valor Total
				100	R\$ 15,000	R\$ 1.500,000
1	KG	GERDAU	ARAME GALVANIZADO	50	R\$ 49,900	R\$ 2.495,000
5	UNID	VOTORÃO	BARRA DE FERRO 1/2 12 MTS	50	R\$ 29,000	R\$ 1.450,000
7	UNID	VOTORÃO	BARRA DE FERRO 3/8 12 MTS	5	R\$ 399,000	R\$ 1.995,000
13	UNID	FORTLEV	CAIXA D' AGUA DE FIBRA 1.000 L.	80	R\$ 4,500	R\$ 360,000
16	UNID	KROMA	CAP DIAMETRO 100 MM ESGOTO PRIMÁRIO	20	R\$ 90,000	R\$ 1.800,000
17	UNID	MAESTRO	CARRINHO DE MAO C/PNEU	200	R\$ 17,000	R\$ 3.400,000
18	M²	LUMA	CERAMICA PISO	20	R\$ 220,000	R\$ 4.400,000
19	MT	FERROBRAZ	CHAPA LIZA 3,00X1,20			